Bau- und Umweltausschuss

Gemeinde Laboe Ostseebad Laboe, den 16.04.2010

Bekanntmachung

14. Sitzung des Bau- und Umweltausschusses der Gemeinde Ostseebad Laboe

am Dienstag, dem 27.04.2010, um 19:00 Uhr

Sitzungsort: 24235 Ostseebad Laboe, Schulstral3e 1, "Cafeteria" der Grundschule

Tagesordnung:

- Offentliche Sitzung -

1.
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Er6ffnung der Sitzung durch die Vorsitzende und Feststellung der ordnungsgemalien
Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfahigkeit.

Genehmigung der Niederschrift Gber die 13. Sitzung am 02.02.2010

Genehmigung der Tagesordnung, evtl. Dringlichkeitsvorlagen und -antrage
Einwohnerfragestunde

Mitteilung der Vorsitzenden

Mitteilung der Blrgermeisterin

Energiekonzept fir gemeindeeigene Einrichtungen - Vortrag der Investitionsbank S-H
Parkgebihrenverordnung - Stellungnahme

Infotafel historischer Dorfrundgang - Standort

Eingaben und Anfragen

- nicht6ffentliche Sitzung -

11.
12.

12.1.
12.2.
12.3.

13.
14.

14.1.
14.2.
14.3.
14.4.
14.5.

15.

Mitteilung der Birgermeisterin
Grundstiicksangelegenheiten

Grundstiicksangelegenheit - Katzbek
Grundstiicksangelegenheit - Strandstral3e
Grundstiicksangelegenheit - Herrichtung einer Wegeverbindung
Ersatzbeschaffung Parkscheinautomaten - Auftragsvergabe
Bauangelegenheiten

Bauangelegenheit - Oberdorf

Bauangelegenheit - Hafenspeicher

Bauangelegenheit - Brodersdorfer Weg, Friedhof
Bauangelegenheit - Bullbriicke

Bauangelegenheiten - Parkstralie

Eingaben und Anfragen

gez. Karin Nickenig
Burgermeisterin
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